
 
P19022101 

                                2019 年 2 月 21 日 

お取引先各位 

                            内外電機株式会社 

 

ダクト＆ベースシステム 品番変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社商品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、ご愛顧頂いております「キャビネット用パーツ ダクト＆ベースシステム」につきまして、商品の選定

を容易に行えるよう、従来の品番からタテ×ヨコ×フカサの寸法を組み合わせた品番へ変更いたします。 

 何卒ご高覧の上、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

－ 記 － 

1． 対象商品  
・ベースシステム（キット販売品）SB形，SY形 2017年版総合価格表P.198・199・203掲載 
・ダクトシステム（キット販売品）SD形，SY形 2017年版総合価格表P.200～202掲載 

 

2． 変更内容 

出荷の際、寸法により梱包数が 2 個口になる場合は、新品番をそれぞれに表示します。 

品名 
従来品  変更後 

品番  品番 

ベースシステム 

（キット販売品） 

SB-0550C 

 

 
CZBS055016C 

 

 

注）組み立てが必要な商品です。

SY-0516C 

 

 

ダクトシステム 

（キット販売品） 

SD-350C 

 

 
CZDS305016C 

 

 

注）組み立てが必要な商品です。

SY-316C 

 

 

※ナイガイベージュ色は品番末尾 C を K に替えてご注文ください。 

 

3． 組み合わせ品番の開始時期 

2019 年 4 月 1 日（月） 

 

4． 商品について 

品番、納期、価格などの詳細につきましては、2019年3月発行予定の「総合価格表2019」にて 

ご案内させていただきます。 

以上 


